
Základní škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace; Štolcova 301/16, 618 00 Brno
tel.:548 424 061; e-mail:stolcova@bm.orgman.cz; www.autistickaskola.cz

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY při ZŠ BRNO, Štolcova 16

Datum : 18.10.2017

Školská rada se sešla v počtu 5 členů z 9. Jako host byl pozván ředitel školy pan Mgr. Tomáš Musil.

Všichni zúčastnění potvrdili přítomnost podpisem prezenční listiny.

Program zasedání:

1) Uvítání přítomných členů rady a hosta – pana ředitele Tomáše Musila

2) Oznámení o končícím funkčním období školské rady (2015 – 2018)

3) Schválení výroční zprávy 2016 / 2017

4) Projednání návrhu rozpočtu školy na rok 2018

5) Informace o aktuálním a plánovaném dění ve škole

6) Diskuse

7) Závěr 

Ad1) Uvítání přítomných členů ŠR  a hosta pana ředitele Tomáše Musila

Členové ŠR se dostavili v počtu 5. 

Seznámení členů ŠR s programem zasedání.

Ad2) Oznámení o končícím funkčním období školské rady (2015 – 2018)

V důsledku končícího funkčního období se během následujícího měsíce uskuteční volby do ŠR na 

další funkční období.

Ad3) Schválení výroční zprávy 2016 / 2017

Členové ŠR se seznámili s výroční zprávou 2016 / 2017, kterou k seznámení poskytl ředitel školy a 5 
členů z pěti ji schválili. 

mailto:stolcova@bm.orgman.cz
http://www.autistickaskola.cz


Základní škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace; Štolcova 301/16, 618 00 Brno
tel.:548 424 061; e-mail:stolcova@bm.orgman.cz; www.autistickaskola.cz

Ad4) Projednání návrhu rozpočtu školy na rok 2018

Pan ředitel předložil návrh rozpočtu a informoval o rekonstrukci a úpravách na ZŠ Štolcové a na 
plánovaných úpravách na budově v Hapalově ulici.

Ad5) Informace o aktuálním a plánovaném dění ve škole

Pan ředitel Mgr. Tomáš Musil a zástupce ředitele pan Mgr. David Drápela a Mgr. Silvie Skýpalová 
informovali přítomné členy o plánovaných akcích ve školním roce 2017-2018.

- Setkání rodičů žáků ukončujících povinnou školní docházku
- Den otevřených dveří
- Plavání a bruslení
- Vánoční besídka
- Zápis do I. ročníku

Ad7) Diskuse

Diskuse probíhala převážně o možnostech dalšího vzdělávání vycházejících žáků.

Ad 8) Závěr 

Školská rada vzala Výroční zprávu školy za rok 2016-2017 na vědomí a schválila ji.

Školská rada bere na vědomí končící funkční období školské rady

Zápis provedl: Mgr. Ivana Hvězdová

V Brně: 

mailto:stolcova@bm.orgman.cz
http://www.autistickaskola.cz

